
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №9 “Полянка” 

города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ
11.11.2019 №70

«Об утверждении графика проведения ремонтных работ в ДОУ на 2020 год»»

На основании приказа Комитета по образованию Администрации города Новоалтайска
Алтайского края №334, от 11.11.2019 года

Приказываю:

1. Провести ремонтные работы в МБДОУ детский сад №9 согласно утвержденного 
графика с 01.07.2010 года по 31.07 2020 года.

2. Воспитателям всех возрастных групп лично ознакомить каждого родителя 
(законного представителя) с графиком проведения в ДОУ ремонтных работ.

3. Делопроизводителю разместить приказ по ДОУ об утверждении графика 
проведения ремонтных работ на официальном сайте.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С. А. Шестакова.


